АО <Ярославльлифт>>

Приказ

28.09.2022г. г. Ярославль J\ъ 44-од

О внесении изменений в перечень
товаров, работ, услуг, закупка
которых осуществляется у
субъектов м€шого и среднего
предпринимательства

В соответствии с ФЗ от l8.07.2011г. Ns223, Постановлением Правительства РФ от
07.01.202|г. J\Ъ 1128, ПостановлениеМ Правительства рФ от |l.|2.2014г, J\b \з52 и

действующим законодательством

IIРИКАЗЫВАIО:

1, ВключитЬ с 28,09.2022г, в перечеНь товароВ, Работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов мilJIого и среднего предпринимательства следующие

работы:

- Код окпд2 - 26.з0.5 - УстройствЬ охранной или пожарной сигнализации и

аналогичная аппаратура;

- Код окпд2 - 27.З - Кабели и арматура кабельная.

- Код окпд2 _ 27 .40 - Оборудование электрическое осветительное.

2' ВедущемУ специалистУ по закупкаМ Мошкиной А.н. разместиТь приказ в

Единой информационной системе на официальном сайте wu,-rv.zal<rtpl<i.qov.гr:.

3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем

директора по экономике Старшовой Т.К.

!иректор АО <Ярославльлифт> с; а_ Т.Н. Ермолина
/*

С приriазом озFIакомлен